verificada a adequação dos materiais fornecidos com as especificações técnicas constantes neste Termo de
Referência;

12.14. Fornecer todas as informações e documentos necessários ao desembaraço alfandegário,
caso seja adquirido algum material estrangeiro.

13. DO VALOR ESTIMADO
13.1. O valor estimado total para presente aquisição é de R$8.396,67 (oito mil trezentos e
noventa e seis reais e sessenta e sete centavos).
14. DO PAGAMENTO

14.1. O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de apresentação da
Nota Fiscal, desde que o documento de cobrança esteja em condições de liquidação de pagamento;